ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  765/UBND-THCBKS Tuyên Quang, ngày  06 tháng 3 năm 2023

  V/v tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí

toàn quốc phòng, chống tham nhũng, tiêu cực
            lần thứ tư, năm 2022-2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh;

- Hội Nhà báo tỉnh, các cơ quan báo chí của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 5970/MTTW-BTC ngày

22/02/2023 của Ban Tổ chức Giải báo chí toàn quốc phòng, chống tham nhũng,

tiêu cực lần thứ tư, năm 2022-2023 (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương (mục Kính gửi) theo chức năng, nhiệm vụ

được giao: Tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức trong cơ

quan, đơn vị, địa phương hưởng ứng tích cực tham gia Giải báo chí đảm bảo thiết

thực, hiệu quả.

2. Hội Nhà báo tỉnh, các cơ quan báo chí của tỉnh thông tin, tuyên truyền về

Giải báo chí, Thể lệ Giải và quan điểm, chủ trương của Đảng, chính sách, pháp luật

của Nhà nước về phòng chống tham nhũng, tiêu cực đảm bảo chính xác, kịp thời,

hiệu quả; tạo sự quan tâm, hưởng ứng, tham gia tích cực của các cơ quan, đơn vị, địa

phương, cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân dân; quan tâm, tạo điều kiện để đội

ngũ nhà báo, phóng viên, hội viên tích cực hưởng ứng, tham gia Giải báo chí đạt kết

quả tốt./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

(báo cáo)
- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;
- Như kính gửi;
- BTC Giải báo chí;
- Chánh VP UBND tỉnh;
- PCVP UBND tỉnh Ngô Mạnh Hùng;
- Lưu VT, THCBKS (T).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Mạnh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T09:42:12+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T09:42:20+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!